
入札等結果一覧（令和5年6月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名
業者数

契約日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 高度救命処置用資器材 ㈱ムトウ苫小牧支店 25,267,000 指名競争入札 6者
R5.6.1

（仮契約）
R6.2.29

消防本部
総務課

2 物品 インクカートリッジ ㈱近藤商会苫小牧支店 3,677,190
随意契約

（自治令第167条の
2第1項第2号）

5者 R5.6.6
年間単価契約

（R5.6.6～R6.3.31）
総務部
総務課

3 物品 いろいろはっぱほか ㈱しんどう 1,591,535
随意契約

（自治令第167条の
2第1項第2号）

3者 R5.6.8
年間単価契約

（R5.6.8～R6.3.31）
教育部
生涯学習課

4 物品 空気充填車 山﨑自動車㈱ 17,985,000 指名競争入札 5者 R5.6.8 R6.2.29
消防本部
総務課

5 物品 指揮車 山﨑自動車㈱ 10,318,000 指名競争入札 5者 R5.6.8 R6.2.29
消防本部
総務課

6 物品 指揮支援車 山﨑自動車㈱ 9,592,000 指名競争入札 5者 R5.6.8 R6.2.29
消防本部
総務課

7 物品 小型動力ポンプ付積載車 山﨑自動車㈱ 14,597,000 指名競争入札 5者 R5.6.8 R6.2.29
消防本部
総務課

8 物品 査察自動車 スガノオート㈱ 1,373,900 指名競争入札 4者 R5.6.13 R6.1.31
消防本部
総務課

9 物品 学校用芝刈機 ㈱丸茂商店 949,520 指名競争入札 4者 R5.6.13 R5.7.31
教育部
総務企画課

10 物品 学校用除雪機 光陽商事㈱ 1,738,000 指名競争入札 4者 R5.6.13 R6.3.29
教育部
総務企画課

11 物品 カッティングマシーン ㈱ヤマトマシーン苫小牧営業所 946,000 指名競争入札 4者 R5.6.13 R5.6.30
総合政策部　ス
ポーツ都市推進課

12 物品
苫小牧市有料指定ごみ袋（５リッ
トル）ほか（日本製）

南空知リサイクルパーク㈱苫小
牧営業所

11,682,000
随意契約

（自治令第167条の
2第1項第2号）

6者 R5.6.15
年間単価契約

（R5.6.15～R6.3.31）
環境衛生部
ゼロごみ推進課

13 物品
苫小牧市有料指定ごみ袋（２０
リットル）ほか（日本製）

ソーダニッカ㈱北海道支店 32,359,800
随意契約

（自治令第167条の
2第1項第2号）

6者 R5.6.15
年間単価契約

（R5.6.15～R6.3.31）
環境衛生部
ゼロごみ推進課

14 物品 ごみステーション補修用原材料 ㈱菅原通商 840,125 指名競争入札 4者 R5.6.15 R5.8.31
環境衛生部
ゼロごみ推進課

15 物品 Ｌ２スイッチ ㈱開発ストア 2,200,000 指名競争入札 4者 R5.6.15 R5.7.31、R5.10.31
総務部
ＩＣＴ推進室

16 物品 ノートＰＣほか ㈱セルオート 753,500 指名競争入札 4者 R5.6.15 R5.10.16
総務部
ＩＣＴ推進室

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。

※No.1については、市議会の議決を要する財産の取得であるため、市議会議決後に本契約を締結します。



入札等結果一覧（令和5年6月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名
業者数

契約日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

17 物品 小中学校床保護用品 ㈱とまビルサービス 2,186,239 指名競争入札 4者 R5.6.19 R5.7.24
教育部
施設課

18 物品
苫小牧市有料指定ごみ袋（５リッ
トル）ほか（海外製可）

南空知リサイクルパーク㈱苫小
牧営業所

7,488,250
随意契約

（自治令第167条の
2第1項第2号）

5者 R5.6.22
年間単価契約

（R5.6.22～R6.3.31）
環境衛生部
ゼロごみ推進課

19 物品
苫小牧市有料指定ごみ袋（２０
リットル）ほか（海外製可）

南空知リサイクルパーク㈱苫小
牧営業所

20,959,400
随意契約

（自治令第167条の
2第1項第2号）

6者 R5.6.22
年間単価契約

（R5.6.22～R6.3.31）
環境衛生部
ゼロごみ推進課

20 物品 ボランティア清掃用ごみ袋
南空知リサイクルパーク㈱苫小
牧営業所

1,337,050 指名競争入札 4者 R5.6.29
年間単価契約

（R5.6.29～R6.3.31）
共同購入（ゼロご
み推進課ほか1課）

21 物品 ステンレスごみステーション ㈱セルオート 14,784,000
随意契約

（自治令第167条の
2第1項第9号）

6者 R5.6.29 R5.11.30
環境衛生部
ゼロごみ推進課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


